
.`

v 

/_ 

In* 

O 

ˇ/

Q 

O'-96* 

70

0 

`/{> 

6"; 

/0 

77 

'Ť.'. 

'Ťđ

O 
Q 

9/

9 

/.

7 

I/ 

0/ 

/7/~“ 

6

Č 

loď 

o<`OQC/0ˇbız

` 

607 

\>Č›6v 

Ě 

Ý9 

_' 

096 

N 

30 

00

0

G

ø 
'Ý 1”4< 

KUPNÍ SMLOUVA 
avřená dle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění 

pozdějších 

předpisů 

CIME-M s.r.0 
se sídlem K silu 1426, 393 01 Pelhřimov 
IČ 26095360 DIČ CZ26095360 

jejímž jménem jedná 

zapsaná V obchodním rejstříku vedenémKraj.soudem V Čes.buděj, oddíl C, vložka 13701 

na straně jedné jako „prodávající“ 

El 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 

organizační Složka státu 

se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

IČ 00020338, DIČ CZ00020338 

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

na Straně druhé jako „kupující“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tuto 

kupní smlouvu 

I. 

Předmět Smlouvy 

l. Tato Smlouva upravuje práva a povinnosti Smluvních stran při realizaci veřejné zakázky 

malého rozsahu S názvem „Dodávka Secích strojů - 2ks,část 2)secí Stroj pro ZS Lednice“. 

2. Předmětem smlouvy je Závazek prodávajícího dodat na svůj náklad a nebezpečí pro 

kupujícího zboží specifikované vbodě 3 článku I. této smlouvy (dále jen ,,stroj“) a 

závazek kupujícího uvedenýstroj od prodávajícího převzít a zaplatit za něj sjednanou 

cenu. 

Dílčí parametry Stroje jsou stanovenyv nabídce ze dne 14.6.2021, která je jako příloha 

nedílnou součástí této smlouvy. 

3. 

II. 

Místo plnění 

Místem plněnípro část 2)zakázky je ÚKZÚZ, zkušební staniceLednice, Nejdek 87, 69144 

Lednice.



III. 

Doba plnění 

Prodávající se zavazuje dodat stroj do místa plnění a dále V místě plnění Stroj předvést a 

zaškolit jeho obsluhu nejpozději do 10 týdnů od účinnosti kupní Smlouvy, tj. od jejího 
zveřej nění V registru smluv. 

Termín dodání lze prodloužit o dobu trvání překážky na straně prodávajícího, která bude 
mít příčirınou souvislost S pandemií koronaviru a nastala nezávisle na vůli prodávajícího. 
Pokud prodávající požádá O prodloužení termínu pro dodání Stroje a tato žádost bude 
náležitě zdůvodněna, uzavře kupující S prodávajícím dodatek k této Smlouvě a prodlouží 
termín dodání stroje a jeho přílohu bude tvořit výše uvedená žádost. Prodávající muze 
tuto žádost podat pouze před uplynutím lhůty pro dodání stroje dle bodu l. tohoto článku. 

IV. 

Cena za stroj, platební podmínky 

Smluvní Strany se dohodly na celkové ceně za stroj specifikovaný v čl. I. této smlouvy 
V částce 355 000,-Kč bez DPH, tj. v částce 429 550-Kč včetně DPH. 
Cena bude kupujícím uhrazena až po dodání,předvedenístroje a zaškolení pracovníků 

pověřených obsluhou stroje v místěplnění,a to na základěvystavené faktury a předávacího 
protokolu. Kupující nepřipouští Zálohy či jakékoliv platby před dodáním stroje. 
Fakturuvčetně Stvrzeného předávacího protokolu vystavenouprodávajícím dle tohoto 
článku smlouvy je prodávající povinen doručit kupujícímuelektronicky na 
adresuQodatelna@ukzuz.cz. 

Smluvní strany si Sjednávají splatnostfaktury vystavené dle tohoto článku smlouvy 
do 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu podatelna@ukZuZ.cZ. 
Faktunı vystavenou dle tohoto článku smlouvy je kupující povinen uhradit na bankovní 
účet prodávajícího uvedený na této faktuře. Za den uhrazení se považuje den, ve kterém 
byla částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 

Kupujícíje podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou Státu a správním úřadem. 
V souladu se zákonem o DPH se organizační složky státu při výkonu působností v oblasti 
Veřejné Správy nepovažují za osoby povinné k dani. 

V. 

Předánístroje 

Termín dodání stroje prodávající sdělí kupujícímu nejméně 3 pracovní dny předem, 
písemnou zprávou zaslanou alespoň e-mailem na adresu kontaktní osoby či osob ve 
věcech plnění smlouvyuvedené vzáhlaví smlouvy. Zaslaná e-mailová zpráva se má za 
doručenou dnem následujícím po jejím odeslání. 
Prodávající stroj předá kupujícímu spolu S předávacím protokolem, kompletní technickou 
dokumentací, návodem k použití v českém jazyce. 
Kupující je povinen kompletní a funkční stroj převzít, pokud nevykazuje vady a 

nedodělky, a je V plném rozsahu schopen plnit svůj účel. 
O převzetí komplexního a funkčního stroje Sepíší smluvní strany předávací protokol, ve 
kterém uvedou příp. vady včetně přiměřených termínů pro jejich odstranění, které budou 
Zavazne.



ı 

rv 
VI 

Prohlasení smluvních stran a jejichdalší práva a povinnosti 

Prodávajícídodá stroj do místa plnění a dále vmístě plnění stroj předvede a zaškolí pracovníkypověřené obsluhou Strojes potřebnou péčí V ujednaném čase, na Svůj náklad a nebezpečí V souladu S platnými právními předpisy. 
Smluvní Strany jsou povinny poskytnout si vzájemnou součinnost nezbytnou při naplňování předmětu této smlouvy. 

VII. 

Záruka za jakost a podmínky servisu 

Prodávající se zavazuje, že dodávaný Stroj bude splňovat platné normy a další závazné předpisy. 

Prodávající tímto poskytuje kupujícímu záruku za jakost Stroje po dobu 12 měsíců ode dne předání stroj e. 

V záruční době dle tohoto článku smlouvy je kupující oprávněn namítat vyskytnutou vadu u prodávajícího, a to telefonicky nebo emailem a prodávající je povinen zajistit záruční i pozáruční Servis V místě plnění včetně zajištění náhradních dílů.Zahájení Servisního zásahu V místě plnění včetně zajištění náhradních dílů musí být provedeno do 24 hodin od telefonického nebo jiného nahlášení závady. 
V případě, že se bude jednat o neodstranitelné vady, které nebrání řádnému užívání stroje, poskytne prodávající přiměřenou slevu Z ceny stroje. Za neodstranitelné vady bránící řádnému užívání Stroje poskytne prodávající neprodleně kupujícímu bezplatně nové bezvadné plnění. 

V případě, že se bude jednat O odstranitelné vady a prodávající vadu na místě neodstraní, dohodne si písemně se zástupcem kupujícího jiný termín odstranění. 
Prodávající je oprávněn náklady na odstranění vady vyúčtovat kupujícímu pouze V případě, kdy má vada původ V zásahu neoprávněné osoby nebo vandalismu. Vyúčtování provede prodávající fakturou splatnou do 14 dnů od jejího doručení kupujícímu elektronicky na adresu podatelna@ukZuZ.cz. 
Pokud prodávající nenastoupí V dohodnuté době k odstranění namítané vady, je kupující oprávněn zajistit si opravu vady u jiného prodávajícího a náklady takto vzniklé vyúčtovat prodávajícímu. 

VIII. 

Smluvní pokuta 

Smluvní strany si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení kupujícího se zaplacením faktury (daňového dokladu) vystavené V souladu S touto smlouvou, a to ve výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH za každý i započtený den prodlení. Smluvní Strany si tímto sjednávají Smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího S dodáním,předvedenímStroje a proškolením obsluhydle čl. III a čl. VI. bod. l., a to ve výši 0,05 % z ceny za stroj včetně DPH dle čl. IV. odst. l za každý i započtený den prodlení. 

Smluvní strany Si tímto sjednávají smluvní pokutu pro případ prodlení prodávajícího S nástupem k odstranění vad dle čl. VII. ve Sjednaném termínu, a to ve výši 0,05% Z cenystroje včetně DPH dle čl. IV. odst. l za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokutu je oprávněná strana vyúčtovat fakturou, jež je splatná do 10 dnů ode dne jejího doručení povinné straně.



5. Veškerá ujednání O smluvních pokutách nevylučují právo kterékoliv ze smluvních stran 
domáhat se plné náhrady škody, ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 

IX. 

Ukončení smlouvy 

1. Účinnost smlouvy lze rovněž ukončit: 

a. dohodou smluvních stran nebo 
b. odstoupením od Smlouvy vsouladu sust. § 2002 an. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, 

c. kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit Vpřípadě, že stroj nebude dodán 
nejpozději do 10.12.2021, 

d. kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy vpřípadě ponıšení podmínek pro 
předání stroje uvedených v článku V. této smlouvy. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strarıy a účinnosti řádným 
zveřejněním V registru smluv. 

2. Tato smlouva je Sepsána ve dvou stejnopisech, znichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy jejejí příloha -nabídka ze dne 14.6.2021. 
4. Tuto Smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními 

stranami. 

5. Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 
České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Prodávající prohlašuje, že akceptuje veškeré požadavky a podmínky uvedené ve výzvě a 
nabídce k veřejné zakázce s názvem „Dodávka Secích strojů - 2ks, část 2) secí stroj pro 
ZS Lednice“; V případě rozporu mezi údaji uvedenými ve smlouvě, výzvě kpodání 
nabídek a nabídce účastníka bude mít text výzvy k podání nabídek přednost. 

7. Prodávajícíprohlašuje, že žádná část Smlouvy neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné 
důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že kupujícísmlouvu zveřejní V registru 
smluv. 

8. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily S obsahem této smlouvy, že mu 
porozwněly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na 
základě své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv vtísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji pod tuto smlouvu své podpisy. 

v vnıfløiøh dnę 28.6.2021 v Brně đnę 
7 

_ „'10 ,L 7 

. 
. 

. . . . . . . . . . . . . _. 

Ing. Danie Jurečka 
Jednatel 

ředitel 

CIME-M ČR-ÚKZÚZW



cıME-M, s.r.ø. 
K SÍILI 1426, 393 01 Pelhřimov 
provoz: Strelecka 1138, 691 42 Valtice 

ˇ ˇ I I tel.: +420 515 531 844 PRODEJ A SERYIS ZEMEDEL§KE, LESNICKE 
fax.: +420 515 531 843 KOMUNALNI A STAVEBNI TECHNIKY 

Nabídka Číslo: 14062021/3 

Vyřizuje: 

Telefon: 

Datum- 

Ukzuz Lednice 

Secí Stro'|

Y 

-_`„í - ‹“ 

V4; ,“-‹` " 

UNWERZALNI' SECÍ STROJ SE ZABÉREM 3 m 

Lehký a kompaktní nesený Secí stroj 

Připojení pomocí tříbodového závěsu kat. Il (případně pomocí trojúhelníkového rychlozávěsu) 

Pneumatiky 7.00-12 AS 

Kypřiče Stop 

Pneumatické výsevní ústrojí 

Pohon ventilároru 540 ot./min. (kardan 6 drážek) 

Mechanický poháněný dávkovač od záhonového kola 1,8-380 kg/ha 

Zásobník osiva 750 |+250| 

Hydraulický ovládané znamenáky na kolo (jeden jednočinný okruh) 

Dvoukotoučové CX botky - meziřádková vzdálenost 12,5 cm, centrální nastvení přítlaku 

Elektronika pro zakládání kolejových řádků včetně 4 ks magnetických klapek 
vypínání poloviny záběru 

Hektaroměr 

Kloubový hřídel 

V objednávce uveďte rozchod kol a záběr postřikovače 

Cena celkem 355 000,-Kč 

74 550,-DPH 

429 550,-Kč S DPH 

CIME-M, s.r.o IČ: 26 09 53 60 
K Sílu 1426, 393 O1 Pelhřimov DIČ: CZ 26 09 53 60 

provoz: Střelecká 1138, 691 42 Valtice cimem@cimcm.cZ



CIME-M, s.r.o. 
K Silu 1426, 393 01 Pelhřimov 
provoz: Střelecká 1138, 691 42 Valtice 

tel.: +420 515 531 844 

fax.: +420 515 531 843 

0 Pneumatický Secí stroj 

0 Pracovní Záběr stroje 

0 Dvoudiskové Secí botky 

0 Rozestup secích botek 12,5cm 

0 Centrální nastavení přítlaku secích botek 

0 Zatlačovací kolečko každé výsevní botky 

0 Mechanický pohon ventilátoru výsevního ústrojí 

0 Zásobník osiva 

0 Hektaroměr 

0 Kypřiče stop traktoru 

0 Hydraulìcky ovládané Znamenáky 

0 Elektronické vypínání poloviny záběru Stroje 

0 Elektronické klapky kolejových řádků 

0 Zavlačovací pruty 

0 Obslužná lávka 

0 Kardan 

-Platnost cenové nabídky: 

-do 20.9.2021 

PRODEJ A S}1R\{Is ZEMĚDĚLSKÉ, LESNICKI' 
KOMUNALNI A STAVEBNÍ TECHNIKY 

ANO 

3m 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

1000| 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

min 4ks 

ANO 

ANO 

ANO 

Ceny jsou vedeny S dodáním na dvůr zákazníka, předvedením a zaškolením obsluhy, včetně všech poplatků (celní, 
manipulační a homologační poplatky, předprodejní servis a montáž - kompletace souboru strojů u zákazníka). Se 

ıo 
strojem je dodáno: návod na obsluhu, katalog náhradních dılu, předávací protokol, záruční list a technický průkaz. 

-Dostupnost servisu: 

-na Stroj je poskytován Záručníi pozáruční servis na telefonické Zavolání 

-sídlo a sklad náhradních dílů CIME-M,s.r.O. je ve Valtících v okrese Břeclav 

-dodávka náhradních dílů, pokud nejsou k dispozici na skladě je zajištěna expresně přímo od výrobce, který garantuje 
dodávku náhradních dílů a ostatního spotřebního materiálu ze Zákona EU po celou dobu životnosti stroje 

-Servisní poplatky: 

-cena pozáručního Servisu je 690,- Kč bez DPH/hod. 

-cena za dopravu servisního technika 17,- Kč bez DPH/km 

-Záruka : 

-12 měsíců od uvedení do provozu 

-v případě poruchy záruka mobility do 48 hodin 

-prohlašujeme, že nabízené výrobky jsou kompletní, funkční a homologované pro provoz na pozemních 

komunikacích a odpovídají Evropské normě EEC (CE) 

CIME-M, s.r.o ČO: 26 O9 53 60 2 
K Silu 1426, 393 O1 Pelhřimov DIČ: CZ 26 09 53 60 

provoz: Střelecká 116, 691 42 Valtice cimęm@cimęzn_çz


